
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
野口原スクール線

時分 時分 時分
往 復 復

別府医療センター 7:19 明星下 13:13 15:50
内竈入口 7:20 別府翔青高校上 13:13 15:50

別府溝部学園短大前 7:21 別府翔青高校前 13:15 15:52
亀川新川 7:23 朝日橋 13:17 15:54
亀川駅前 7:24 鶴見原 13:18 15:55
亀川新川 7:25 東荘園町 13:19 15:56
亀陽泉 7:27 中部中学校前 13:20 15:57

亀川中町 7:28 鶴高正門前 13:20 15:57
四の湯 7:28 鶴見病院東口 13:21 15:58
儀丁場 7:29 鶴見台中学校前 13:22 15:59
平田 7:30 是定 13:23 16:00

上人小学校前 7:31 春木 13:25 16:02
別府大学下 7:32 中須賀 13:26 16:03

桜ヶ丘 7:33 桜ヶ丘 13:27 16:04
中須賀 7:34 別府大学下 13:28 16:05
春木 7:35 上人小学校前 13:29 16:06
是定 7:37 平田 13:30 16:07

鶴見台中学校前 7:38 儀丁場 13:31 16:08
鶴見病院東口 7:39 四の湯 13:32 16:09
鶴高正門前 7:40 亀川中町 13:33 16:10

中部中学校前 7:41 亀陽泉 13:34 16:11
東荘園町 7:42 亀川新川 13:36 16:13
鶴見原 7:43 亀川駅前 13:37 16:14
朝日橋 7:44 亀川新川 13:38 16:15
青中前 7:46 別府溝部学園短大前 13:40 16:17

南荘園町 7:48 内竈入口 13:41 16:18
明星下 7:49 別府医療センター（降車） 13:43 16:20
中津留 7:50

明豊キャンパス前（降車） 7:52

停留所名 停留所名


